Segons l’Annex VI del Reglament (UE) 2021/241 del Parlament Europeu 

i del Consell, de 12 de gener, aquesta actuació no està inclosa en els codis que es recullen el dit 

instrument de dret derivat.

B. Dades econòmiques

B1. Determinació del preu a tant alçat.

B2. Valor estimat del contracte és de vint-i-set mil vuit-cents vint-i-tres euros coma setze 

cèntims (27.823,16 €), IVA exclòs.

Any VE prestació VE eventuals 

pròrrogues

VE eventuals 

modificacions

SUMA

2026 27.823,16 € - - 27.823,16 €

TOTAL 27.823,16 € - - 27.823,16 €

B3. Pressupost base de licitació: Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és